様式第５号（第１１条関係）

　　　　年　　月　　日

南越前町長　様

申請者
（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話番号）

南越前町若い世代の定住に向けた住宅取得促進事業補助金完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた南越前町若い世代の定住に向けた住宅取得促進事業が完了したので、南越前町若い世代の定住に向けた住宅取得促進事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の交付決定額及びその精算額
　　　交付決定額　　　　　　　　　　　円
　　　精算額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の実施期間
　　　工事着工日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　工事完了日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
1 世帯全員の住民票の写し
2 町税の納税証明書
3 住宅の登記簿謄本（全部事項証明書等）